MC LAZIO RACING

4" Prova Coppa Amatori MX - FMI Lazio - Borgo S.Maria (LT)
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4" Prova - Coppa Amatori FMI Lazio

Agonisti Open

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:28:44

Crossdromo Santa Maria (LT) 1,670 Km.
21/05/2017 12:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(92) Gizzi Antonio
1 13:32:29.425
2 2:13.317 +1.019 13:34:42.742
3 2:14.304 +2.006 13:36:57.046
4 2:14.601 +2.303 13:39:11.647
5 2:15.861 +3.563 13:41:27.508
6 2:17.294 +4.996 13:43:44.802
7 2:17.294 +4.996 13:46:02.096
8 2:18.937 +6.639 13:48:21.033
(72) Pacifici Alessandro
1 13:32:33.721
2 2:15.195 +0.011 13:34:48.916
3 2:16.130 +0.946 13:37:05.046
4 2:18.666 +3.482 13:39:23.712
5 2:18.449 +3.265 13:41:42.161
6 2:18.740 +3.556 13:44:00.901
7 2:19.171 +3.987 13:46:20.072
8 2:20.593 +5.409 13:48:40.665
(430) Cardoni Adalberto
1 13:32:35.027
2 2:16.802 +0.680 13:34:51.829
3 2:20.688 +4.566 13:37:12.517
4 2:19.895 +3.773 13:39:32.412
5 2:18.051 +1.929 13:41:50.463
6 2:17.857 +1.735 13:44:08.320
7 2:18.208 +2.086 13:46:26.528
8 2:19.727 +3.605 13:48:46.255
(81) Petrillo Massimo
1 2:16.167 +0.671 13:32:36.081
2 2:16.540 +1.044 13:34:52.621
3 2:28.959 +13.463 13:37:21.580
' 2:15.496 | 13:39:37.076
5 2:16.824 +1.328 13:41:53.900
6 2:17.958 +2.462 13:44:11.858
7 2:16.375 +0.879 13:46:28.233
8 2:19.112 +3.616 13:48:47.345
(6) Bucci Manuelo
1 2:25.743 +0.034 13:32:51.111
2 13:35:16.820
3 2:26.411 +0.702 13:37:43.231
4 2:27.630 +1.921 13:40:10.861
5 2:20.652 +3.943 13:42:40.513
6 3:24.784 +59.075 13:46:05.297
7 2:43.231 +17.522 13:48:48.528
(30) Del Prete Giuseppe
1 13:33:07.097
2 2:36.187 +1.423 13:35:43.284
3 2:36.388 +1.624 13:38:19.672
4 2:37.141 +2.377 13:40:56.813
5 2:37.678 +2.914 13:43:34.491
6 2:38.750 +3.986 13:46:13.241
7 2:39.676 +4.912 13:48:52.917
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Armando Tuzi
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